Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina:

Pradinės  sutarties  vertė  su
PVM

Pradinės  sutarties  vertė  be
PVM 

Sutarties  sudarymo  dienai
taikomas 21 % PVM sudaro

9.1.

253     523,29  Eur  (du  šimtai  penkiasdešimt  trys  
tūkstančiai penki šimtai dvidešimt trys eurai, 29
ct.)

209     523,38  Eur  (du  šimtai  devyni  tūkstančiai  
penki šimtai dvidešimt trys eurai, 38 ct.)

43     999,91  Eur  (keturiasdešimt  trys  tūkstančiai  
devyni  šimtai  devyniasdešimt  devyni  eurai,  91
ct.)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Miesto  ūkio  ir  aplinkos  skyriaus  Infrastuktūros